
 
 
 
 
 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                 GRAD SISAK 
            GRADSKO VIJEĆE 
        Odbor za javna priznanja                 
KLASA: 060-02/19-01/2 
URBROJ: 2176/05-02-19-2 
Sisak,  03. lipnja 2019. 
                                                                                                                   GRADSKO VIJEĆE 
                                                                                                                       GRADA SISKA 
 
Temeljem članka 24. i 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“, broj 12/09, 20/09, 9/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 11/13, 13/13, 20/17, 13/18 
i 18/18-pročišćeni tekst) i članka 19. Odluke o javnim priznanjima („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“, broj 12/09, 7/14 i 10/16), dostavljaju se Gradskom vijeću Grada Siska na 
razmatranje i usvajanje: 
 

1. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Berislavu Pavičiću, pukovniku - posthumno 

2. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Dubravku Pukšec,poručniku - posthumno 

3. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Senki Kramarić, pripadnici 57.SAMB-a Marijan Celjak 

4. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Mirku Hrgoviću, pripadnik 101. brigade HV 

5. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Senadu Arapoviću, razvodniku 

6. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Željku Srpaku, pukovniku 

7. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Vladimiru Rogošiću, poručniku 

8. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Asifu Mujkiću, poručniku 

9. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Siniši Peričeku, naredniku 

  10. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
        ratu Stjepanu Bolčeviću, naredniku 
   11. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom  
        ratu  Mladenu Praniću, pripadnik 120. Brigade Ban Toma Bakač, 
   12. Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom   
        ratu Marijanu Šokčeviću, bojniku – posthumno, 
   13. Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akta i obrazloženje 

 
 S poštovanjem, 

                                                                                                                  PREDSJEDNIK 
 
 
                                                                                                               Željko Đermanović 
                                                                                                                     

 



 
                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

Berislavu Pavičiću- posthumno 
 

 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 
 

BERISLAVU PAVIČIĆU 
pukovniku - posthumno 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 
 
 

                                                                                                        PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                         Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu 

Dubravku Pukšecu - posthumno  
 

 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 
 

DUBRAVKU PUKŠECU 
poručniku - posthumno 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 
 

                                                                                                        PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                         Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

Senki Kramarić 
 

 
Članak 1.  

Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

SENKI KRAMARIĆ 
pripadnici 57. SAMB-a Marijan Celjak 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 
 

                                                                                                        PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                         Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                  



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

Mirku Hrgoviću 
 

 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

MIRKU HRGOVIĆU 
pripadniku 101. brigade HV 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                        PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                         Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                  



PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

                                                           Senadu Arapoviću 
 

 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

SENADU ARAPOVIĆU 
razvodniku 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 
 

                                                                                                        PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                         Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

                                                               Željku Srpaku 
 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 
 

ŽELJKU SRPAKU 
 pukovniku 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                        PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                         Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          
 
                                                    



                                                                                                                                                   
                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

                                                          Vladimiru Rogošiću 
 

 
Članak 1.  

Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 
 

VLADIMIRU ROGOŠIĆU 
 poručniku 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                          Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                         
                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 18/18-pročišćeni tekst), je na _______sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

 Asifu Mujkiću 
 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

ASIFU MUJKIĆU 
poručniku 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                          Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
    
 
 



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 18/18-pročišćeni tekst), je na _______ sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

                                                              Siniši Peričeku 
 

 
Članak 1.  

Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

SINIŠI PERIČEKU 
naredniku 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                          Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 18/18-pročišćeni tekst), je na _______ sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

Stjepanu Bolčeviću 
 

 
 

Članak 1.  
Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

STJEPANU BOLČEVIĆU 
naredniku 

 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                          Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 18/18-pročišćeni tekst), je na _______ sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu  

                                                             Mladenu Praniću 
 
 

 
Članak 1.  

Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

MLADENU PRANIĆU 
 pripadniku 120. Brigade Ban Toma Bakač 

 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                          Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                 PRIJEDLOG 
Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 
Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18 18/18-pročišćeni tekst), je na _______ sjednici 
održanoj_________2019. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu 

Marijanu Šokčeviću - posthumno 
 
 

 
Članak 1.  

Plaketa Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
 

MARIJANU ŠOKČEVIĆU 
bojniku- posthumno 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Sisak,___________2019. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
 
 

                                                                                                         
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                                          Ivana Krčelić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje akata su članci 11., 12 i 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 
14/14,  9/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst). 
 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU AKATA 
 
Potrebna financijska sredstva za izradu plaketa osigurana su u Proračunu Grada Siska. 
 
 
 
OBRAZLOŽENJE 
 
Plakete Marijan Celjak-junak obrane Domovinskog rata se dodjeljuju temeljem prijedloga 
koji su dostavljeni Odboru za javna priznanja. 
 
Odbor za javna priznanja je razmotrio prijedloge i Gradskom vijeću Grada Siska uputio 
prijedloge odluka o dodjelama Plakete. 
 
 


